
27

یکشنبه
1401

شهریور

تاریخ
5

سال 
بیست‌وهشتم 

3455
روزنامه

شماره

صفحه سخنان مشهور
نظم و انضباط باعث رخ دادن معجزه هایی 

در آینده می شود

جیم ران

آگهى

آگهی مناقصه عمومی مرحله چهارم– تهیه، حمل و پخش آسفالت معابر شهر ایزدخواست
نوبت اول: 1401/06/27                                                                                                                        نوبت دوم :04 /1401/07

مقدار  تهیه، حمل و پخش  اسلامی شهر،   نامه شماره 401/06/297 مورخه05  04/1401/شورای  استناد  به  دارد  نظر  در  ایزدخواست  شهرداری 
تقریبی 2200 تن آسفالت 019 معابر شهر ایزدخواست را از طریق مناقصه عمومی به متقاضیان واجد شرایط و دارای مجوز واگذار نماید، لذا از 

کلیه پیمانکاران دارای صلاحیت دعوت می گردد جهت دریافت اسناد مناقصه حداکثر تا پایان ساعت اداری مورخ 1401/07/13 به شهرداری ایزدخواست مراجعه 
نمایند .

1- مبلغ برآورد اولیه قرارداد:  000،000،600،17 ) هفده میلیارد و ششصد میلیون ( ریال می باشد.
2- محل تأمین اعتبار:  از محل اعتبارات داخلی                                                                         3- تهیه قیر 70*60 به عهده شهرداری می باشد.

4_ مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 880.000.000 )هشتصدو هشتاد میلیون( ریال ضمانت نامه بانکی )با اعتبار حداقل 4 ماه و قابل تمدید( و یا فیش واریز نقدی 
به حساب 0105831584000 بنام سپرده شهرداری ایزدخواست نزد بانک ملی 

•برندگان اول، دوم و سوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
•ضمانتنامه و یا سپرده نفرات اول تا سوم تا زمان انجام معامله در حساب سپرده شهرداری باقی خواهد ماند.

•به پیشنهادات مخدوش، مبهم و فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.
•کلیه هزینه ها اعم از مالیات، عوارض، چاپ آگهی ، هزینه آزمایشات نمونه لازم  و غیره به عهده برنده مناقصه می باشد.

•آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات پایان وقت اداری چهارشنبه مورخ 1401/07/13می باشد 
•تاریخ بازگشایی پاکتهای پیشنهادی پنجشنبه  ساعت 08:30 صبح مورخ 1401/07/14 می باشد.

•مدت اعتبار پیشنهادات سه  ماه می باشد.
•شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 8آئین نامه معاملات شهرداری  می باشد

•افراد مشمول قانون منع مداخله کارکنان دولت حق شرکت در مناقصه را ندارند.
•سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

•محل اخذ اسناد مناقصه واحد مالی و محل تحویل اسناد واحد حراست شهرداری ایزدخواست می باشد.
•شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.                                                  تلفن تماس: 09171533181 صالحی   و    07144387280

39026                                                  1381442

آگهي مناقصه عمومي
1401-418

نوبت اول : 1401/6/24سبحان                                                                                                    نوبت دوم : 1401/6/27طلوع
سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر شهرداری شيراز در نظر دارد نسبت به  :  انجام خدمات واحد سیار و بکسل ناوگان حمل و نقل عمومی با سه دستگاه اتوبوس 
در سطح شهر شیراز و حومه از طريق مناقصه عمومي وبراساس مشخصات مندرج در اسناد مناقصه اقدام نمايد لذا از کلیه نمایندگی های مجاز کارخانجات تولید 
کننده اتوبوس یا اشخاص حقوقی با موضوع اساسنامه ای در رسته خدمات خودرویی و یا سرویس نگهداری یا اشخاص حقیقی دارای پروانه کسب معتبر از رسته 
تعمیرکاران ماشین های سبک و سنگین که توانایی اداره و مدیریت فنی کلیه فعالیت های موضوع مناقصه را دارا باشند. دعوت بعمل مي آيد با توجه به موارد ذيل 
جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس: شیراز ، بولوار امیرکبیر ، شهرک والفجر ، بولوار شهدای اتوبوسرانی سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر شهرداری شیرازمراجعه 

نمايند. ضمناَ در صورت نياز به اطلاعات بيشتر شماره تلفن 38232723-071 داخلی 219 -218آماده پاسخ گويي م‌يباشد.
-مبلغ برآورد اولیه :  23.108.744.700ریال 

- مدت مناقصه: یک سال
-مبلغ تضمين شرکت در مناقصه  1.156.000.000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فيش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 بانک شهر شعبه 

چمران  بنام شهرداری شیراز با کد مرجع 101984 سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر 
-در زمان انعقاد قرارداد 10% مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی اخذ می گردد.

-ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی در زمان بازگشایی پاکات الزامی می باشد.
-جهت اخذ اسناد مناقصه مي بايست از تاریخ درج دومین آگهی ، شخصاً و یا از طریق معرفی نماینده به آدرس شیراز ، بولوار امیرکبیر ، شهرک والفجر ، بولوار 

شهدای اتوبوسرانی واحد قراردادها مراجعه نمایند. 
-شرکت کنندگان در مناقصه می بایست پس از دریافت اسناد و مدارک این مناقصه و تکمیل آن، مدارک را حداکثر تا ساعت 13 روز چهارشنبه مورخ 1401/7/6 

بصورت لاک و مهر شده حضوراً به دبیرخانه سازمان به آدرس  شیراز ، بولوار امیرکبیر ، شهرک والفجر ، بولوار شهدای اتوبوسرانی تحویل نمایند.  
-چنانچه هر یک از متقاضیان پس از دریافت اسناد و مدارک مایل به شرکت در مناقصه نباشند، مقتضی است مراتب را کتباً حداکثر تا تاریخ 1401/7/4  به 

سازمان اعلام نماید.
-پس از زمان اعلام شده فوق ، هیچ گونه پیشنهادی پذیرفته نخواهد شد.

-تاریخ بازگشایی پاکات: ساعت   14:15  روز شنبه مورخ    1401/7/9 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می باشد.

-بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود وشهرداري در رد یک يا تمام پيشنهادات مختار م‌يباشد.
-ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.           1381466                               39024
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

آگهي مناقصه عمومي یک مرحله‌اي به شماره 215/25130  مورخ 1401/06/20 
شرکت آب و فاضلاب شيراز در نظر دارد از طريق برگزاري مناقصه عمومي یک مرحله‌اي، عملیات اجرا و نصب انشعاب آب ، قطع انشعاب قدیمی و 
غیر مجاز، جابجایی کنتور و اجرای شبکه آب در محدوده منطقه دو شرکت آب و فاضلاب شیراز را براساس شرايط فني اعلام شده در اسناد مناقصه 

به پیمانکاران و شركت‌هاي واجد شرايط واگذار نمايد.
1-  محل انجام عملیات:  شیراز 

2– مدت انجام عملیات : 12 )دوازده( ماه شمسی
3– محل اخذ اسناد مناقصه و تسليم پيشنهادات: شيراز- بلوار آیت ا... ربانی – نبش کوچه 17 - اداره مرکزي شركت آب و فاضلاب شيراز- دبيرخانه شرکت  

تلفن: 071-32281156-8 
4– برآورد اوليه : 24.178.423.380 ریال

5- تاريخ شروع فروش اسناد مناقصه: یکشنبه مورخ 1401/06/27
6– تاريخ نهائي فروش اسناد مناقصه: ساعت 14:30 روز چهارشنبه مورخ 1401/06/30  

7– تاريخ نهائي عودت اسناد مناقصه تكميل شده توسط مناقصه‌گر: ساعت 9 صبح روز شنبه مورخ 1401/07/16
8- تاريخ بازگشايي پاكات: رأس ساعت 9 صبح روز یکشنبه مورخ 1401/07/17 در محل سالن جلسات طبقه دوم شرکت

9-اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و عودت اسناد آدرس: شیراز - بلوار آیت ا... ربانی – نبش کوچه 
17– شرکت آب و فاضلاب شیراز تلفن:8 -071-32281156

10-به مداركي كه فاقد امضاء،مشروط، مخدوش و مداركي كه بعد از انقضاء‌ مدت مقرر در اين آگهي واصل شود مطلقاً ترتيب اثر داده نخواهد شد.
11- مناقصه به صورت عمومي یک مرحله‌اي برگزار واعتبار آن از محل اعتبارات جاري شركت م‌يباشد.

12- مبلغ تضمين شركت در مناقصه : 926.000.000 ريال
13- قيمت اسناد: 2.000.000 ریال، واريز به حساب شماره 0105699022004 بانك مل‌يمركزي بنام شركت آب ‌و ‌فاضلاب شيراز. 

14- نوع تضمين شركت در مناقصه: ضمانتنامه بانكي -واريز نقدي به حساب شركت آب و فاضلاب شيراز- چك بانكي تضميني در وجه شركت آب و فاضلاب 
شيراز-مسدودي مطالبات مناقصه گر در صورت وجود مطالبات از شركت آب و فاضلاب شيراز.

15- ساير اطلاعات و جزئيات مربوطه در اسناد مناقصه درج شده است.
متقاضيان م‌يتوانند قبل از خريد اسناد و شركت در مناقصه از طريق سايت‌هاي زير اطلاعات مناقصه را دريافت نموده و اقدام به خود ارزيابي نموده و چنانچه امتياز 

مناسبي در خودارزيابي كسب م‌ينمايند، اسناد را خريداري كنند. 
*وب سايت جهت اطلاعات بيشترآگهي مناقصه http.//www.nww.ir, www.abfa-shiraz.com http://iets.mporg-ir  م‌يباشد.

*با توجه به الزام ثبت اطلاعات مناقصات در پايگاه ملي اطلاع رساني مناقصات كليه شركت كنندگان در مناقصه م‌يبايست در پايگاه مذكور به آدرس ذيل ثبت نام 
و كد كاربري دريافت نمايند و همراه با پاكات پيشنهاد خود كد كاربري را تحويل دهند.

39027               1380637                                                                                                          http://iets.mporg.ir

شرکت آب وفاضلاب شيراز

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140060311013000472-1401/06/05 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آباده تصرفات مالکانه بلامعارض آقای حسن کدیور بشناسنامه شماره 6 صادره از حوزه مرکزی آباده 
و بشماره ملی 2411287224- درخصوص اعیانی ششدانگ یک باب خانه به مساحت 220/52 مترمربع تحت پلاک 1464 واقع در بخش 15 
فارس شهرستان آباده از مالکیت مرحومان علی اکبر صفاییان و آسیه تمدن جهت اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/06/12                                                            تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/06/27

38915/1966394                    155 م الف 
محسن مظفری نیا – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آباده 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های
فاقد سند رسمی 

برابر رای 140060311034009552 مورخه 1400/12/23 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بهروز جوانمردی فرزند عنایت اله بشماره 
شناسنامه 19269 و ملی 0035059559 صادره از تهران در ششدانگ یک باب کارگاه بمساحت 216 مترمربع پلاک فرعی 1320 از 2145 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 3 فرعی از 2145 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی ورثه ابوالقاسم پایدار محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/06/12                                                               تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/06/27

38909/1966395                        2316 م الف 
مصطفی علیخانی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای 140160311034003085 مورخه 1401/05/25 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض خانم رخساره کشاورز زرجانی فرزند حسین بشماره شناسنامه 
4 و ملی 6559816753 صادره از مرکزی در ششدانگ یک باب خانه بمساحت 182/81 مترمربع پلاک فرعی 6103 از 2082 اصلی مفروز و مجزا 
شده از پلاک 154 فرعی از 2082 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی سیف اله هوشمندی سروستانی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/06/12                     تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/06/27         38917/1966397                        2314 م الف

مصطفی علیخانی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای 140160311034002530 مورخه 1401/04/29 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مریم مخدومی فرزند محمود بشماره شناسنامه 
240 و ملی 2295867797 صادره از شیراز در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 290/40 مترمربع پلاک فرعی 4657 از 2071 اصلی مفروز و 
مجزا شده از پلاک 121 فرعی از 2071 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی داداله مسرور برایجانی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/06/12              تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/06/27    38908/1966396               2315 م الف 

مصطفی علیخانی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140160311034002942 مورخه 1401/05/18 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد حسن زاده فرزند عباس بشماره 
شناسنامه 3134 و ملی 5159355634 صادره از لامرد در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 149/07 مترمربع پلاک فرعی 4666 از 2071 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 37 فرعی از 2071 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی محمد جواد شریفی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/06/27                                              تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/07/11

39019/1966504                     2334 م الف 
مصطفی علیخانی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی

برابر رای 140160311034003222 مورخه 1401/06/31 هیات اول موضوع قانون تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید محسن بنی هاشمی فرزند سید حسین 
بشماره شناسنامه 11481 و ملی 2300270201 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب خانه بمساحت 108/74 مترمربع پلاک فرعی 13692 از 
2083 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2083 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی کریم دهقانی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/06/27                                                                        تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/07/11

39021/1966502                        2335 م الف 
مصطفی علیخانی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهي مناقصه و ارزیابی کیفی
شماره آگهی مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت:  2001005669000099

نوع فراخوان : ارزیابی کیفی و مناقصه عملیات احداث حوضچه متعادل ساز و دانه گیر و ساخت ساختمان برق و اتاقک دیزل ژنراتور تصفیه خانه 
فاضلاب لپویی 

شركت آبفا استان فارس در نظر دارد از طريق ارزیابی کیفی و مناقصه عمومي یک مر حله اي نسبت به انتخاب پیمانکاران واجد شرایط  با رتبه حداقل  5 در رشته 
آب جهت پروژ عملیات احداث حوضچه متعادل ساز و دانه گیر و ساخت ساختمان برق و اتاقک دیزل ژنراتور تصفیه خانه فاضلاب لپویی 

 اقدام نماید .
 1(محل پروژه : شهرستان زرقان

2(مدت اجرا ء پروژه : 3 ماه
3( مبلغ برآورد : 40.125.654.899 ریال

www.setadiran.ir 4(محل اخذ اسناد : سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
5(تاريخ نهايي اخذ اسناد: 1401/06/30

6(تاريخ نهايي قبول پيشنهادات: 1401/07/10
7(تاريخ كمیسيون باز گشايي پاکات ارزیابی: 1401/07/11  و تاریخ بازگشایی پاکات الف و ج : 1401/07/12

8(به پيشنهادهاي فاقد امضاء ،مشروط،مخدوش و پيشنهاداتي كه بعد از انقضاء مدت مقرردر مناقصه ارائه شود ترتيب اثر داده نخواهد شد.
9(مبلغ تضمين شركت در مناقصه 2.007.000.000 ريال .

10( قيمت اسناد 2000000 )ريال( به حساب 1528936404 بانك ملت به شناسه پرداخت 240008037112 نام شرکت آب و فاضلاب استان فارس که حتما از 
طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام پذیرد.

11(اعتبارات طرح از محل جاری و بر اساس تخصیص ابلاغی مي باشد.
12(نوع تضمين شركت در مناقصه:ضمانت نامه بانكي )شرکت در فرآیند ارجاع کار( در وجه شركت آب و فاضلاب استان فارس.)سه ماه اعتبار(

13(ساير اطلاعات و جزئيات مربوطه در اسنادمناقصه درج شده است.
14( این آگهی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir ثبت گردیده فقط پاکاتی قابل قبول و بازگشایی است که شرکت کننده 
)مناقصه گر( کلیه مدارک را در سامانه بارگذاری و پیشنهاد قیمت را ارائه نموده باشد،‌ پاکت الف شامل ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار بایستی قبل از اتمام 

ساعت تحویل اسناد در سامانه تدارکات دولت تحویل دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان فارس به آدرس زیر گردد.
آدرس : شیراز – میدان مطهری – بلوار شهید قدوسی غربی- شرکت آب و فاضلاب استان فارس –

تلفن :5-38435152  نمابر : 38435166
وب سايت جهت باز بيني آگهي مناقصه www.abfa-fars.ir مي باشد.

تاريخ آگهي نوبت اول 1401/06/23  و نوبت دوم 1401/06/27                                                      1380668                                    39005
شركت آبفا استان فارس


